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Telefon: 731343688
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Odběratel

Základní škola, Praha 4, Pošepného náměstí 2022

Pošepného náměstí 2022

148 00 Praha

Česká republika

IČ: 61388432

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet Datum

131-689740227/0100

IBAN: CZ57 0100 0001 3106 8974 0227

SWIFT: KOMBCZPP

vystavení: 01.07.2024

platnosti do: 15.07.2024

Projekt část 1. upgrade prvků Serverovna a core infrastruktura  + trasa INF1 a Sborovna kde výkon nedostačuje. vč. navýšení přenosového pásma na

10GBit interně mezi prvky

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

Unifi USW-PRO-48 port 2,00 ks 14 830,00 21 29 660,00 6 228,60 35 888,60

Unifi USW-Aggregation 8 Port 1,00 ks 6 750,00 21 6 750,00 1 417,50 8 167,50

Sada SM SFP+ 10GBit 3,00 ks 2 200,00 21 6 600,00 1 386,00 7 986,00

Sada SM SC-LC duplex 9/125 1m 4,00 ks 128,00 21 512,00 107,52 619,52

Instalace zařízení 1,00 mj 6 000,00 21 6 000,00 1 260,00 7 260,00

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 % 49 522,00 10 399,62 59 921,62

CELKEM 49 522,00 10 399,62 59 921,62

Cena celkem: 59 921,62 Kč

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 385274
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